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13 Ocak 2025
Pazartesi

09.00-10.00: KAYIT
10.00-11.30: AÇIŞ KONUŞMALARI
11.30-12.30: ÖDÜL TÖRENİ

•	 TMMOB ZMO Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülleri

•	 TMMOB ZMO Özel Ödülü

•	 TMMOB ZMO Basın Ödülleri

12.30-13.30: ÖĞLE ARASI

13.30-14.20 - I. OTURUM:
TARIM SEKTÖRÜNDE SORUNLAR ve ÇÖZÜM ARAYIŞLARI
Başkan: Prof. Dr. Gökhan SÖYLEMEZOĞLU
               Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi

13.30-13.50: Türkiye’de Tarım Sektörünün Sorunları ve Tarım Politikaları ile                	
	      Tarım Dışı Politika Çözümleri
Dr. Öğr. Üyesi Alper DEMİRDÖĞEN/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Prof. Dr. Yener ATASEVEN/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Doç. Dr. Hasan ARISOY/Selçuk Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Prof. Dr. Emine OLHAN/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

13.50-14.10: İklim Değişikliği ve Tarım Sektöründe Uyum ve Azaltım  		
	      Politikaları
Prof. Dr. İlkay DELLAL/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Dr. Öğr. Üyesi İlknur ÜNÜVAR /Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Pelin POLAT ÇAVUŞOĞLU/Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım Reformu Genel Müdürlüğü Tarımsal 

Çevre ve Doğal Kaynakları Koruma Daire Başkanlığı

14.10-14.20: Tartışma

14.20-14.40: Çay-Kahve Arası
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14.40-16.00 - II. OTURUM
TARIMDA DOĞAL KAYNAKLAR VE ÇEVRE-I
Başkan: Prof. Dr. Ayten NAMLI
               Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi

14.40-15.00: Küresel Çevre Politikaları Yaklaşımlarının Türkiye Sürdürülebilir   	
	     Arazi/Toprak Yönetimi Programlarında ATD-KDS’nin Kullanılması
Prof. Dr. Taşkın ÖZTAŞ/Atatürk Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Prof. Dr. Günay ERPUL/Ankara Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.
Prof. Dr. Erhan AKÇA/Adıyaman Ü. Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu

Sibel Nihal TEKİN/FAO Orta Asya Alt Bölge Ofisi ve Türkiye Temsilciliği

15.00-15.20: Tarımsal Su Yönetimi
Prof. Dr. Yusuf Ersoy YILDIRIM/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarımsal Yapılar ve Sulama Böl.

Prof. Dr. Eyüp Selim KÖKSAL/Ondokuz Mayıs Ü. Ziraat Fak. Tarımsal Yapılar ve Sulama Böl.

Prof. Dr. Öner ÇETİN/Dicle Ü. Ziraat Fak. Tarımsal Yapılar ve Sulama Böl.

Prof. Dr. Dursun BÜYÜKTAŞ/Akdeniz Ü. Ziraat Fak. Tarımsal Yapılar ve Sulama Böl.

Doç. Dr. Köksal AYDİNŞAKİR/Batı Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü. 

Doç. Dr. İsmail TAŞ/Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tarımsal Yapılar ve Sulama Böl.  

Güney CAN/Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müd. Havza Yönetim Daire Başkanlığı

Ayşegül BOYACIOĞLU/Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş.

Ahmet Mekin TÜZÜN/Ankara Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı

Nuri GÖKTEPE/Basınçlı Sulama Sanayicileri Derneği

Muhammet TEMEL/Sulama Derneği 

Gürsel ARAL/Atlantis Center Pivot ve Lineer Sulama Sistemleri

Adnan SÜLLÜ/Söke Tarımsal Sulama ve Enerji Sistemleri

15.20-15.40: Tarımsal Üretim Sürecinde Atık Yönetimi
Prof. Dr. Süleyman TABAN/Ankara Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Prof. Dr. Murat Ali TURAN/ Uludağ Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Burak TAŞKIN/Ankara Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Doç. Dr. Özge ŞAHİN/Ankara Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Dr. Hanife AKÇA/Ankara Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Araş. Gör. R. Batuhan KIZILKAYA/Ankara Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Vacip KAHVECİ/Habitat İstanbul Organik Gübre Üretim ve Danışmanlık A.Ş

15.40-16.00: Tartışma

16.00-16.20: Çay-Kahve Arası
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16.20-18.00 - III. OTURUM
TARIMDA DOĞAL KAYNAKLAR VE ÇEVRE-II
Başkan: Prof. Dr. İlkay DELLAL 
               Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi

16.20-16.40: Sürdürülebilir Toprak Yönetiminin Göstergeleri
Prof. Dr. Ayten NAMLI/Ankara Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Prof. Dr. Erhan AKÇA/Adıyaman Ü. Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu

Dr. Öğr. Üyesi Muhittin Onur AKÇA/Ankara Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Prof. Dr. Gönül AYDIN/Aydın Adnan Menderes Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Prof. Dr. Duygu BOYRAZ ERDEM/Tekirdağ Namık Kemal Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Prof. Dr. Mehmet Ali ÇULLU/Harran Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Doç. Dr. Selen DEVİREN SAYGIN/Ankara Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Prof. Dr. Günay ERPUL/ Ankara Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Prof. Dr. Rıdvan KIZILKAYA/Ondokuz Mayıs Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Prof. Dr. İbrahim ORTAŞ/ Çukurova Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Prof. Dr. Hasan Sabri ÖZTÜRK/Ankara Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Prof. Dr. Mustafa Bülent TORUN/ Çukurova Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Prof. Dr. Oğuz Can TURGAY/ Ankara Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

16.40-17.00: Bitkisel Üretimde Koruyucu ve Onarıcı Tarım Uygulamaları
Prof. Dr. Gönül AYDIN/Aydın Adnan Menderes Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Elif Arzu YILDIZ/WWF-Türkiye (Doğal Hayatı Koruma Vakfı)

Nilüfer ARAÇ/WWF-Türkiye (Doğal Hayatı Koruma Vakfı)

Prof. Dr. Ayten NAMLI/Ankara Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Mehmet Ali EMİNOĞLU/Aydın Adnan Menderes Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Başak ERDEM/Agrita A.Ş.

İrfan UYSAL/Agrita A.Ş.

17.00-17.20: Türkiye’de Organik Bitkisel Üretim
Prof. Dr. Uygun AKSOY/Ekolojik Tarım Organizasyonu Derneği

Özge ÇİÇEKLİ/Ekolojik Tarım Organizasyonu Derneği

Prof. Dr. İbrahim DUMAN/Ege Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Emre BİLEN/Tarım ve Orman Bakanlığı, TAGEM, Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü

17.20-17.40: Çayır ve Meraların Durumu ve Sürdürülebilir Kullanımı
Prof. Dr. Nurdan ŞAHİN DEMİRBAĞ/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Altıngül ÖZASLAN PARLAK/Çanakkale Onsekizmart Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Ramazan ACAR/Selçuk Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Hayrettin KENDİR/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

17.40-18.00: Tartışma
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14 OCAK 2025
SALI

09.30-11.10 - IV. OTURUM
TARIM TEKNOLOJİLERİNDE YENİ GELİŞMELER-I
Başkan:	 Prof. Dr. Hasan SİLLELİ
	 Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi

09.30-09.50: Pestisit Uygulama Teknolojilerindeki Gelişmeler
Prof. Dr. Ergin DURSUN/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Arş. Gör. Dr. Erkan URKAN/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Öncül CANER/Bornova Zirai Mücadele Araştırma İstasyonu Müdürlüğü

Prof. Dr. İlker Hüseyin ÇELEN/Tekirdağ Namık Kemal Ü. Biyosistem Müh. Böl.

Arş. Gör. Hasan Berk ÖZYURT/Tekirdağ Namık Kemal Ü. Biyosistem Müh. Böl.

09.50-10.10: Bitkisel Üretimde Sürdürülebilir Mekanizasyon Uygulamaları
Prof. Dr. Zeliha BEREKET BARUT/Çukurova Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Prof. Dr. Engin ÖZGÖZ/Tokat Gaziosmanpaşa Ü. Ziraat Fak. Biyosistem Müh. Böl.

Doç. Dr. Arzu YAZGI/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Doç. Dr. Anıl ÇAY/Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Prof. Dr. Davut KARAYEL/Akdeniz Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Prof. Dr. Deniz YILMAZ/Isparta Uygulamalı Bilimler Ü. Ziraat Fak. Tarım Makineleri Ve Teknolojileri Müh. Böl.

10.10-10.30: Büyükbaş Hayvan Sağımında Dijital Dönüşüm: Yapay Zekâ,   	
	      Otomasyon ve Robotik Uygulamalar
Doç. Dr. Necati ÇETİN/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Dr. Öğr. Üyesi M. Barış EMİNOĞLU/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Prof. Dr. Recai GÜRHAN/Ankara Ü.  Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

10.30-10.50: Tarımda Dijital Çağın Getirdiği Yenilikler-İklim Akıllı Tarım ve 	
	      Sürdürülebilir Uygulamalar
Doç. Dr. Mehmet Metin ÖZGÜVEN/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Prof. Dr. Ufuk TÜRKER/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Doç. Dr. Necati ÇETİN/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Prof. Dr. Ahmet ÇOLAK/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

10.50-11.10: Tartışma	

11.10-11.30: Çay-Kahve Arası
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11.30-13.30 - V. OTURUM
TARIM TEKNOLOJİLERİNDE YENİ GELİŞMELER-II
Başkan: Prof. Dr. Ahmet ÇOLAK
               Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi

11.30-11.50: Sera ve Dikey Tarım Mekanizasyonunda Gelişmeler
Prof. Dr. Hasan SİLLELİ/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Dr. T. Göktürk SEYHAN/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Sinem SEYHAN/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

11.50-12.10: Tarımsal İklim ve İklime Dayalı Erken Uyarı Sistemleri
Doç. Dr. İsmail TAŞ/Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Ziraat Fak. Tarımsal Yapılar ve Sulama Böl.

Fikriye BERK/METOS TR Bilişim Tarım Teknolojileri

Dr. Kamil SARPKAYA/Karabük Ü. Orman Fak. Orman Mühendisliği Böl.

Dr. Çağlar Özkan SEZER/Serbest Danışman, Tarım Sigortaları Eksperi

Dr. Hüdaverdi GÜRKAN/Meteoroloji Genel Müd. İklim ve Zirai Meteoroloji Dairesi Başkanlığı

Dr. Numan BABAROĞLU/Zirai Mücadele Merkez Araştırma Enstitüsü

Hafize KAYA/Su Yönetimi Genel Müd. Taşkın ve Kuraklık Yönetimi Daire Başkanlığı

Yunus Emre CEVAHİR/Su Yönetimi GM Taşkın ve Kuraklık Yönetimi Daire Başkanlığı

Tansel TEMUR/Su Yönetimi Genel Müd. Taşkın ve Kuraklık Yönetimi Daire Başkanlığı

Mehmet ÇOBANOĞLU/Salihli İlçe Tarım ve Orman Müd.

Prof. Dr. Yusuf Ersoy YILDIRIM/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarımsal Yapılar ve Sulama Böl.

12.10-12.30: Tarımsal Yapıların Plan ve Projelendirilmesinde Teknolojik 	
	      Yaklaşımlar
Doç. Dr. Havva Eylem POLAT/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarımsal Yapılar ve Sulama Böl.

Prof. Dr. Bilal CEMEK/Ondokuz Mayıs Ü. Ziraat Fak. Tarımsal Yapılar ve Sulama Böl.

Prof. Dr. Ünal KIZIL/Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Ziraat Fak. Tarımsal Yapılar ve Sulama Böl.

Prof. Dr. Can Burak ŞİŞMAN/Tekirdağ Namık Kemal Ü. Ziraat Fak. Biyosistem Müh. Böl.

Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU/Uludağ Ü. Ziraat Fak. Biyosistem Müh. Böl.

12.30-12.50: Tarımda Bitki Genetik Kaynakları Alanında Mevcut Durum ve 	
	      Sürdürülebilirlik
Prof. Dr. Alptekin KARAGÖZ/Aksaray Ü. Aksaray Teknik Bilimler MYO

Prof. Dr. Füsun ERTUĞ/İstanbul Ü. Edebiyat Fak. Arkeoloji Böl.

S. Sercan KANOĞLU/Nezahat Gökyiğit Botanik Bahçesi, Biyolog

Dr. Burçin ÇINGAY/Nezahat Gökyiğit Botanik Bahçesi, Biyolog

Mehtap ÖZTEKİN/Türkiye Milli Botanik Bahçesi, Biyolog

Dr. Ayşe YILDIZ/Türkiye Milli Botanik Bahçesi

Dr. Kürşad ÖZBEK/Türkiye Milli Botanik Bahçesi

Dr. Mesut KESER/ICARDA Türkiye Temsilcisi

Prof. Dr. İbrahim DUMAN/Ege Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Uygun AKSOY/Ekolojik Tarım Organizasyonu Derneği

12.50-13.10: Tarımda Biyoteknoloji ve Biyogüvenlik Alanında Mevcut 		
	      Durum ve Gelecek
Prof. Dr. Kenan TURGUT/Akdeniz Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Kemal BENLİOĞLU/Adnan Menderes Ü. Ziraat Fak. Bitki Koruma Böl.

Prof. Dr. Kamil HALİLOĞLU/Atatürk Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

13.10-13.30: Tartışma	
13.30-14.00: Öğle Arası
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14.00- 15.40 - VI. OTURUM
TARLA BİTKİLERİ ÜRETİMİ-I
Başkan:	 Prof. Dr. Hayrettin KENDİR
	 Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi

14.00-14.20: Tahıl Üretiminde Mevcut Durum ve Sürdürülebilirlik
Prof. Dr. Saime ÜNVER İNCİKARAKAYA/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Doç. Dr. Berk BENLİOĞLU/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Dr. Öğr. Üyesi Güray AKDOĞAN/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Aydın ALP/ Dicle Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Dr. Ayten SALANTUR/Tarım Orman Bakanlığı Tarla Bitkileri Merkez Araştırma Enstitüsü

Prof. Dr. Oğuz BİLGİN/Namık Kemal Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Faruk TOKLU/Çukurova Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.  

Doç. Dr. Alpay BALKAN/Namık Kemal Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Dr. Halil SÜREK/Agrobest Grup

Dr. Namuk ERGÜN/Tarım, Orman Bakanlığı Tarla Bitkileri Merkez Araştırma Enstitüsü 

Dr. Ahmet DUMAN/Mısır Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü

Ece YÜCEL/Çukurova Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl. 

14.20-14.40: Yemeklik Baklagil Üretiminde Mevcut Durum ve 		
	      Sürdürülebilirlik
Prof. Dr. Ercan CEYHAN/Selçuk Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Tolga KARAKÖY/Sivas Bilim ve Teknoloji Ü. Tarım Bilimleri ve Teknoloji Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Erdal ELKOCA/Atatürk Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Erkut PEKŞEN/Ondokuz Mayıs Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Ömer SÖZEN/Sivas Bilim ve Teknoloji Ü. Tarım Bilimleri ve Teknoloji Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Araş. Gör. Dr. Engin TAKIL/Eskişehir Osmangazi Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

14.40-15.00: Yağlı Tohumlar Üretiminde Mevcut Durum ve Sürdürülebilirlik
Prof. Dr. Dilek BAŞALMA/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Necmi İŞLER/Hatay Mustafa Kemal Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Mehmet ARSLAN/Erciyes Ü. Ziraat Fak. Tarımsal Biyoteknoloji, Bitkisel Biyoteknoloji ABD.

Prof. Dr. A. Tanju GÖKSOY/Uludağ Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Mehmet SİNCİK/Uludağ Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Funda ARSLANOĞLU/Ondokuzmayıs Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Fadul ÖNEMLİ/Tekirdağ Namık Kemal Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Özden ÖZTÜRK/Selçuk Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Doç. Dr. Hüseyin ARSLAN/Siirt Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Doç. Dr. Sibel DAY/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Doç. Dr. Fatma KAYAÇETİN/Ankara Ü Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl. 

15.00-15.20: Nişasta ve Şeker Bitkileri Üretiminde Mevcut Durum ve 		
	      Sürdürülebilirlik
Prof. Dr. Mehmet Emin ÇALIŞKAN/Niğde Ömer Halisdemir Ü. Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fak. 

Tarımsal Genetik Müh. Böl.

Prof. Dr. Mehmet ARSLAN/Erciyes Ü. Ziraat Fak. Tarımsal Biyoteknoloji, Bitkisel Biyoteknoloji A.B.D.

Arş. Gör. Didem KARALAR/Niğde Ömer Halisdemir Ü. Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fak. Tarımsal 

Genetik Müh. Böl.

Doruk DEMİREL/Şeker Enstitüsü

Merve DEMİREL/Şeker Enstitüsü

15.20-15.40: Tartışma
15.40-16.00: Çay-Kahve Arası
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16.00- 17.40 - VII. OTURUM
TARLA BİTKİLERİ ÜRETİMİ-II
Başkan:	 Dr. Turhan TUNCER
Önceki Dönemler ODA YK Başkanı

16.00-16.20: Lif Bitkileri Üretiminde Mevcut Durum ve Sürdürülebilirlik
 Prof. Dr. Güngör YILMAZ/Yozgat Bozok Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

 Prof. Dr. Osman ÇOPUR/Harran Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

 Doç. Dr. Levent YAZİCİ/Yozgat Bozok Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

16.20-16.40: Tütün Üretiminde Mevcut Durum ve Sürdürülebilirlik
İsmail YILMAZ/Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü

Hasan KARTAL/Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü

Elif Sezay ÖZ/Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü

Erdem KARAGÖZ/Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü

Erdem Kadir ÖZET/Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü

16.40-17.00: Tıbbi ve Aromatik Bitkilerin Üretiminde Mevcut Durum ve 		
	      Sürdürülebilirlik
Prof. Dr. Gülsüm YALDIZ/Bolu Abant İzzet Baysal Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Doç. Dr. Oya KAÇAR/Bursa Uludağ Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl

Doç. Dr. Nadire Pelin BAHADIRLI/Hatay Mustafa Kemal Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Doç. Dr. Ebru BATI AY/Amasya Ü. Suluova MYO Bitkisel ve Hayvansal Üretim Böl.

Dr. Öğr. Üyesi Mahmut ÇAMLICA/Bolu Abant İzzet Baysal Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Murat TUNÇTÜRK/Van Yüzüncü Yıl Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Nazım ŞEKEROĞLU/Gaziantep Ü. Fen-Edebiyat Fak. Biyoloji Böl.

17.00-17.20: Yem Bitkileri Tarımında Mevcut Durum ve Sürdürülebilirlik
Prof. Dr. Zeki ACAR/Ondokuz Mayıs Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Prof. Dr. İlknur AYAN/Ondokuz Mayıs Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Özlem ÖNAL AŞCI/Ordu Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Hanife MUT/Bilecik Şeyh Edebali Ü. Ziraat ve Doğa Bilimleri Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Uğur BAŞARAN/Bozok Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Doç. Dr. Erdem GÜLÜMSER/Bilecik Şeyh Edebali Ü. Ziraat ve Doğa Bilimleri Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Dr. Mehmet CAN/Ondokuz Mayıs Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

Dr. Gülcan KAYMAK/ Ondokuz Mayıs Ü. Ziraat Fak. Tarla Bitkileri Böl.

17.20-17.40: Tartışma
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15 OCAK 2025
ÇARŞAMBA

09.30-11.10 - VIII. OTURUM
BAHÇE BİTKİLERİ ÜRETİMİ- I
Başkan:	 Prof. Dr. Mustafa ERKAN
	 Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi

09.30-09.50: Meyve Üretiminde Mevcut Durum ve Gelecek
Prof. Dr. Ayzin B. KÜDEN/Çukurova Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl. 

Prof. Dr. Turgut YEŞİLOĞLU/Çukurova Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Dr. Songül ÇÖMLEKÇİOĞLU/Çukurova Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Doç. Dr. Burhanettin İMRAK/Çukurova Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Ali KÜDEN/Çukurova Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

09.50-10.10: Türkiye Sebzecilik Sektörünün Mevcut Durumu, Hedefler ve 	
	      Stratejiler
Prof. Dr. Ahmet BALKAYA/Ondokuz Mayıs Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Nuray AKBUDAK/Bursa Uludağ Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Şebnem KUŞVURAN/Çankırı Karatekin Ü. Gıda ve Tarım MYO

Prof. Dr. Ertan YILDIRIM/Atatürk Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Fikret YAŞAR/Van Yüzüncü Yıl Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Doç. Dr. Vedat PİRİNÇ/Dicle Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Doç. Dr. Dilek KANDEMİR/Ondokuz Mayıs Ü. Samsun MYO

Doç. Dr. B. Bülent ARPACI/Kilis 7 Aralık Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Doç. Dr. Ö. Faruk COŞKUN/Hatay Mustafa Kemal Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Doç. Dr. Onur KARAAĞAÇ/Tohum Sertifikasyon Test Müdürlüğü Samsun

Seda ATASOY/Ondokuz Mayıs Ü. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

10.10-10.30: Bağcılıkta Mevcut Durum, Gelecek ve Sürdürülebilirlik
Prof. Dr. Gökhan SÖYLEMEZOĞLU/Ankara Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Hasan ÇELİK/Ankara Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Birhan KUNTER/Ankara Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Mehmet Ali KİRACI/Tarım ve Orman Bak. Tekirdağ Bağcılık Araştırma Ens. Müd.

Akay ÜNAL/Tarım ve Orman Bak. Manisa Bağcılık Araştırma Ens. Müd.

Prof. Dr. Murat AKKURT/Ankara Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Selçuk KARABAT/Tarım ve Orman Bak. Manisa Bağcılık Araştırma Ens. Müd.

Yıldız DİLLİ/Tarım ve Orman Bak. Manisa Bağcılık Araştırma Ens. Müd.

Doç. Dr. Hande TAHMAZ KARAMAN/Ankara Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Sinem GÜLER/Tarım ve Orman Bak. Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar GM

10.30-10.50: Zeytincilikte Mevcut Durum ve Gelecek
Prof. Dr. Mücahit Taha ÖZKAYA/Ankara Ü.  Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.
Prof. Dr. Renan TUNALIOĞLU/Aydın Adnan Menderes Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.
Doç. Dr. Nevin Güler DİNCER/Muğla Sıtkı Koçman Ü. Fen Fak. İstatistik Böl.

Dr. Feyyaz KESKİN/Muğla Sıtkı Koçman Ü. Çevre Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi

10.50-11.10: Tartışma

11.10-11.30: Çay-Kahve Arası
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11.30-12.50 - IX. OTURUM
BAHÇE BİTKİLERİ ÜRETİMİ- II
Başkan:	 Prof. Dr. Hasan ÇELİK
	 Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi

11.30-11.50: Süs Bitkileri Üretiminde Mevcut Durum ve Gelecek
Prof. Dr. Soner KAZAZ/Ankara Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Dr. Emine KIRBAY/Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Ü. Atatürk Sağlık Hizmetleri MYO 

Dr. Veysel AYDIN/Batman Ü. Sason MYO

Dr. Öğr. Üyesi Ezgi DOĞAN MERAL/Bingöl Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Doç. Dr. Tuğba KILIÇ/Yozgat Bozok Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

11.50-12.10: Yaş Meyve ve Sebze İhracatında Mevcut Durum ve Gelecek
Prof. Dr. Nurdan TUNA GÜNEŞ/Ankara Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Doç. Dr. Adem DOĞAN/Akdeniz Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Nilsu ÜNAL/Ankara Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Mustafa ERKAN/Akdeniz Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

12.10-12.30: Türkiye’de Örtüaltı Yetiştiriciliği ve Yeni Gelişmeler
Prof. Dr. Yüksel TÜZEL/Ege Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Ayşe GÜL/Ege Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Hayriye Yıldız DAŞGAN/Çukurova Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Gölgen Bahar ÖZTEKİN/ Ege Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Sait ENGİNDENİZ/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Doç. Dr. Hatice Filiz BOYACI/ Recep Tayyip Erdoğan Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Dr. Ramazan ÖZALP/Batı Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü.

Öğr. Gör. Esra OKUDUR/Batman Ü. Sason MYO

Araş. Gör. Tunç DURDU/Ege Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

12.30-12.50: Tartışma

12.50-13.30: Öğle Arası
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13.30-14.50 - X. OTURUM
BİTKİ KORUMA
Başkan:	 Özden GÜNGÖR
	 Önceki Dönemler ODA YK Başkanı

13.30-13.50: Bitki Koruma Uygulamalarında Mevcut Durum, Gelişmeler ve 	
	      Gelecek
Prof. Dr. Esin BASIM/Akdeniz Ü. Teknik Bilimler MYO Organik Tarım Böl.

Prof. Dr. Hüseyin BASIM/Akdeniz Ü. Ziraat Fak. Bitki Koruma Böl.

Prof. Dr. Hüseyin BAŞPINAR/Adnan Menderes Ü. Ziraat Fak. Bitki Koruma Böl.

Prof. Dr. İbrahim ÇAKMAK/Adnan Menderes Ü. Ziraat Fak. Bitki Koruma Böl.

Prof. Dr. Enver DURMUŞOĞL/Rainbow Kimya San. Ltd. Şti.

Prof. Dr. İsmail KARACA/Isparta Uygulamalı Bilimler Ü. Ziraat Fak. Bitki Koruma Böl.

Prof. Dr. Cengiz KAZAK/Çukurova Ü. Ziraat Fak. Bitki Koruma Böl.

Prof. Dr. Kamil KARUT/Çukurova Ü. Ziraat Fak. Bitki Koruma Böl.

Prof. Dr. Orkun Barış KOVANCI/Bursa Uludağ Ü. Ziraat Fak. Bitki Koruma Böl.

Prof. Dr. Nabi Alper KUMRAL/Bursa Uludağ Ü. Ziraat Fak. Bitki Koruma Böl.

Prof. Dr. Sibel YORULMAZ/Isparta Uygulamalı Bilimler Ü. Ziraat Fak. Bitki Koruma Böl.

13.50-14.10: Türkiye’de Pestisit Üretiminde Mevcut Durum ve Gelecek
Dr. Hüseyin AYDINOĞLU/TİSİT

Murat TÜRKMENOĞLU/Doğal Tarım 

Sezin TEZCAN ZENGİN/Doğal Tarım

14.10-14.30: Bitki Koruma Ürünlerinin Dünyada ve Türkiye’de Güncel 		
	      Durumu ve Gelecek Beklentileri
Dr. Mehmet KAYA/Zirai Mücadele İlaçları Üreticileri Derneği ZİMİD

Onur ÇAMİLİ/Zirai Mücadele İlaçları Üreticileri Derneği ZİMİD

Büşra GÜNEN/Zirai Mücadele İlaçları Üreticileri Derneği ZİMİD

Gökhan BAŞTUĞ/Zirai Mücadele İlaçları Üreticileri Derneği ZİMİD

14.30-14.50: Tartışma

14.50-15.10: Çay-Kahve Arası
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15.10-16.50 - XI. OTURUM
HAYVANSAL ÜRETİM-I
Başkan:	 Prof. Dr. Gürsel DELLAL
	 Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi

15.10-15.30: Dünya ve Türkiye’de Büyükbaş Hayvancılık Sektörü
Prof. Dr. Numan AKMAN/Ankara Ü. Ziraat Fak.

Dr. Ayşe Övgü ŞEN/Ankara Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Prof. Dr. Fatin CEDDEN/Ankara Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

15.30-15.50: Dünyada ve Türkiye’de Küçükbaş Hayvancılık Sektörü
Doç. Dr. Erkan PEHLİVAN/Ankara Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Prof. Dr. Nazan KOLUMAN/Çukurova Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Doç. Dr. Çağrı KANDEMİR/Ege Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Prof. Dr. Mehmet KOYUNCU/Bursa Uludağ Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Prof. Dr. Turgay TAŞKIN/Ege Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Prof. Dr. İbrahim Zafer ARIK/Akdeniz Ü.  Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Ziraat Müh. Beyzanur AKÖZ/Ankara Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

15.50-16.10: Dünyada ve Türkiye’de Kanatlı Hayvancılık Sektörü
Doç. Dr. Serdar ÖZLÜ/Ankara Ü.  Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Aslı İLGEN/Beyaz Et Sanayicileri ve Damızlıkçıları Birliği Derneği

Prof. Dr. Sedat AKTAN/Kırıkkale Ü. Veteriner Fak. Zootekni ve Hayvan Besleme Böl.

Prof. Dr. İskender YILDIRIM/Selçuk Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Prof. Dr. Okan ELİBOL/Ankara Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

16.10-16.30: Türkiye Arıcılığı ve Dünyadaki Konumu
Prof. Dr. H. Vasfi GENÇER/Ankara Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Doç. Dr. Yasin KAHYA/Ankara Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Prof. Dr. Mete KARACAOĞLU/Aydın Adnan Menderes Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Prof. Dr. Aytül UÇAK KOÇ/Aydın Adnan Menderes Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Dr. Öğr. Üyesi Cengiz ERKAN/Van Yüzüncü Yıl Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl. 

Prof. Dr. Fehmi GÜREL/Akdeniz Ü. Ziraat Fak.  Zootekni Böl.

16.30-16.50: Tartışma

16.50 – 17.10: Çay-Kahve Arası

17.10-19.00: PANEL: TARIM VE TEKNİK, TARIM VE ETİK! 
Başkan: Prof. Dr. Cemal TALUĞ
               Önceki Dönemler ODA YK Başkanı/TARGET Başkanı

17.10-17.30: Toprak ve Çevre Etiği
	     Prof. Dr. Ertuğrul AKSOY/Uludağ Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

17.30-17.50: Hayvan Yetiştiriciliği ve Etik
	     Doç. Dr. Erkan PEHLİVAN/Ankara Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

17.50-18.10: Tarımda Araştırma ve Yayın Etiği
	     Prof. Dr. Yener ATASEVEN/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

18.10-18.30: Agroekoloji ve Etik
 	     Dr. Fatih ÖZDEN/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

18.30-19.00: Tartışma
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16 OCAK 2025
PERŞEMBE

09.30-11.50 - XII. OTURUM
HAYVANSAL ÜRETİM-II
Başkan:	 Prof. Dr. Numan AKMAN
	 Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi

09.30-09.50: Dünyada ve Türkiye’de Yem ve Hayvan Besleme Sektörü
Doç. Dr. Neşe Nuray TOPRAK/Ankara Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

M. Ülkü KARAKUŞ/Türkiye Yem Sanayicileri Birliği

Dr. Serkan ÖZBUDAK/Türkiye Yem Sanayicileri Birliği

Dr. Öğr. Üyesi İsmail YAVAŞ/Ankara Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Dr. A. Anıl ÇENESİZ/Ankara Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Dr. Engin ÜNAY/Tarım ve Orman Bakanlığı, Hayvancılık GM

Gıda Yük. Müh. Kamile SAVAŞ/Türkiye Yem Sanayicileri Birliği

09.50-10.10: Türkiye’de İklim Değişikliği ile Mücadelede Sürdürülebilir 		
	      Hayvancılık Sektörü
Prof. Dr. Gürsel DELLAL/Ankara Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Prof. Dr. Nazan KOLUMAN/Çukurova Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Prof. Dr. Hayati KÖKNAROĞLU/Isparta Uygulamalı Bilimler Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl. 

Abdüssamet AYDIN/Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO)

Dr. Engin ÜNAY/Tarım ve Orman Bakanlığı, Hayvancılık Genel Müdürlüğü

Öğr. Gör. Ali ŞENOK/Ankara Ü. Bala MYO Süt ve Besi Hayvancılığı Programı

Prof. Dr. Kadir KARAKUŞ/Malatya Turgut Özal Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Dr. Öğr. Üyesi Mahmut KALİBER/Erciyes Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

10.10-10.30: Dünyada ve Türkiye’de Hassas Hayvansal Üretim
Araş. Gör. Anıl KASAKOLU/Ankara Ü. Ziraat Fak.  Zootekni Böl.

Dr. Zeynep ÖNAL/Tekirdağ Namık Kemal Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Doç. Dr. Şahin ÇADIRCI/Karabük Ü. Eflani MYO Bitkisel ve Hayvansal Üretim Böl.

Dr. Öğr. Üyesi Orhan ERMETİN/Yozgat Bozok Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Refik ÖNAL/Tekirdağ Namık Kemal Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl. 

Dr. Ayşe Övgü ŞEN/Ankara Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Ziraat Müh. Beyzanur AKÖZ/Ankara Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl. 

Doç. Dr. Çağrı KANDEMİR/Ege Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Doç. Dr. Erkan PEHLİVAN/Ankara Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

10.30-10.50: Türkiye’de Çiftlik Hayvanlarının Genetik Islahında Yeni 		
	      Uygulamalar
Doç. Dr. Seyrani KONCAGÜL/Ankara Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl. 

Prof. Dr. Fatin CEDDEN/Ankara Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Doç. Dr. Yasin KAHYA/Ankara Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Prof. Dr. Muhittin ÖZDER/Tekirdağ Namık Kemal Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Prof. Dr. Türker SAVAŞ/Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Dr. Öğr. Üyesi Hasan KOYUN/Van Yüzüncü Yıl Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Araş. Gör. Anıl KASAKOLU/Ankara Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.
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10.50-11.10: Kırsal Kalkınmada Ankara Keçisi ve Tiftik Üretiminin Sosyo-	
	      Kültürel ve Ekonomik Önemi
Doç. Dr. Ayşem YANAR/Ankara Ü. Güzel Sanatlar Fak. Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Böl.

Doç. Dr. Feryal SÖYLEMEZOĞLU/Ankara Ü. Güzel Sanatlar Fak. Kültür Varlıklarını Koruma ve 

Onarım Böl.

Prof. Dr. Zeynep ERDOĞAN/Ankara Ü. Güzel Sanatlar Fak. Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Böl.

Prof. Dr. Gürsel DELLAL/Ankara Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Öğr. Gör. Ali ŞENOK/Ankara Ü. Bala MYO Süt ve Besi Hayvancılığı Programı

11.10-11.30: Türkiye’de Alternatif Hayvancılık Sektörü:  Mevcut Durum, 	
	     Gelecek ve Öneriler
Prof. Dr. Gürsel DELLAL/Ankara Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Dilek ELİVAR/CTR Uluslararası Belgelendirme ve Denetim Ltd. Şti.

Öğr. Gör. Ali ŞENOK/Ankara Ü. Bala MYO Süt ve Besi Hayvancılığı Programı 

Reşit UZUNÇAM/Türk Akreditasyon Kurumu

Ali Kemal ÖZTÜRK/Tarım ve Orman Bakanlığı, Hayvancılık GM

Dr. Öğr. Üyesi Mahmut KALİBER/Erciyes Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Dr. Zeynep ÖNAL/Tekirdağ Namık Kemal Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

11.30-11.50: Tartışma

11.50-12.00: Çay-Kahve Arası
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12.00-13.30 - XIII. OTURUM
SU ÜRÜNLERİ
Başkan: Doç. Dr. İlknur MERİÇ TURGUT
               Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi

12.00-12.20: Sürdürülebilir Su Ürünleri Yetiştiriciliğinde Mevcut Durum ve 	
	      Gelecek
Prof. Dr. Ercüment GENÇ/Ankara Ü. Ziraat Fak. Su Ürünleri Müh. Böl.

Prof. Dr. Telat YANIK/Atatürk Ü. Su Ürünleri Fak. Su Ürünleri Yetiştiriciliği Böl.

Prof. Dr. Cüneyt SUZER/Ege Ü. Su Ürünleri Fak. Su Ürünleri Yetiştiriciliği Böl.

Prof. Dr. Aynur LÖK/ Ege Ü. Su Ürünleri Fak. Su Ürünleri Yetiştiriciliği Böl.

Prof. Dr. Tülin ARSLAN/Muğla Sıtkı Koçman Ü. Su Ürünleri Fak. Su Ürünleri Yetiştiriciliği Böl.

Prof. Dr. Deniz ÇOBAN/Aydın Adnan Menderes Ü. Ziraat Fak. Su Ürünleri Müh. Böl.

Prof. Dr. Muhammed ATAMANALP/Atatürk Ü. Su Ürünleri Fak. Su Ürünleri Yetiştiriciliği Böl.

Prof. Dr. Yasemin BİRCAN YILDIRIM/İskenderun Teknik Ü. Deniz Bilimleri ve Teknolojileri Fak. Su Ürünleri Müh. Böl.

Dr. Öğr. Üyesi Doğukan KAYA/Tokat Gaziosmanpaşa Ü. Ziraat Fak. Zootekni Böl.

Elif Betül KAĞIZMAN/Ankara Ü.  Fen Bilimleri Enstitüsü Biyoloji A.D.

Dr. Öğr. Üyesi Merve SARIİPEK/Sinop Ü. Su Ürünleri Fak. Su Ürünleri Yetiştiriciliği Böl.

Ahmet GÜRLER/Ankara Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü Su Ürünleri A.D.

Turgay TÜRKYILMAZ/Tarım ve Orman Bakanlığı Balıkçılık ve Su Ürünleri GM

Tanju ÖZDEMİRDEN/Tarım ve Orman Bakanlığı Balıkçılık ve Su Ürünleri GM

Mahir KANYILMAZ/Tarım ve Orman Bakanlığı Balıkçılık ve Su Ürünleri GM

Serhat DİNÇER/Tarım ve Orman Bakanlığı Balıkçılık ve Su Ürünleri GM

Nuran ÇAVDAR/Tarım ve Orman Bakanlığı Balıkçılık ve Su Ürünleri GM

12.20-12.40: Su Ürünleri Avcılığında Mevcut Durum ve Sürdürülebilirlik
Prof. Dr. Hasan Hüseyin ATAR/Ankara Ü. Ziraat Fak. Su Ürünleri Müh. Böl.

Turgay TÜRKYILMAZ/Tarım ve Orman Bakanlığı Balıkçılık ve Su Ürünleri GM

İlhan ÜZE/Tarım ve Orman Bakanlığı Balıkçılık ve Su Ürünleri GM

Y. Asutay TURAN/Tarım ve Orman Bakanlığı Balıkçılık ve Su Ürünleri GM

Prof. Dr. Celal ATEŞ/Muğla Sıtkı Koçman Ü. Su Ürünleri Fak. 

12.40-13.00: İklim Değişikliğinin Sucul Ekosistemler ile Su Ürünleri 		
	      Üretimine Yansımaları ve Strateji Önerileri
Prof. Dr. Serap PULATSÜ/Ankara Ü. Ziraat Fak. Su Ürünleri Müh. Böl.

Prof. Dr. Nilsun DEMİR/Ankara Ü. Ziraat Fak. Su Ürünleri Müh. Böl.

Derya ÖZCAN/Tarım ve Orman Bakanlığı Balıkçılık ve Su Ürünleri GM

Tolga ÇETİN/Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi GM

Semih SAYIN/Tarım ve Orman Bakanlığı Balıkçılık ve Su Ürünleri GM 
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13.00-13.20: Su Ürünleri Yem Sektörüne Yönelik Meta-Analiz ve Eko-İno  	
	      vatif Süreç
Doç. Dr. Levent DOĞANKAYA/Ankara Ü.  Ziraat Fak.  Su Ürünleri Müh. Böl.

Prof. Dr. Kenan ENGİN/Mersin Ü. Su Ürünleri Fak. Yetiştiricilik Böl. 

Prof. Dr. Funda TURAN/İskenderun Teknik Ü. Deniz Bilimleri ve Teknolojileri Fak. 

Prof. Dr. Akasya TOPÇU/Ankara Ü.  Ziraat Fak.  Su Ürünleri Müh. Böl.

Doç. Dr. İlknur MERİÇ TURGUT/Ankara Ü.  Ziraat Fak.  Su Ürünleri Müh. Böl.

Dr. Öğr. Üyesi Sertel SEÇER/Ankara Ü. Ziraat Fak. Su Ürünleri Müh. Böl.

Dr. Öğr. Üyesi Ömer METİN/İskenderun Teknik Ü. Deniz Bilimleri ve Teknolojileri Fak.

13.20-13.30: Tartışma

13.30-14.00: Öğle Arası
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14.00-15.40 - XIV. OTURUM
TARIMSAL GİRDİLER-I
Başkan: Prof. Dr. İbrahim DEMİR
               Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi

14.00-14.20: Bahçe Bitkileri Tohumculuk Sektörünün Dünü, Bugünü ve 	
	      Geleceği
Prof. Dr. Ahmet BALKAYA/Ondokuz Mayıs Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Levent ARIN/Namık Kemal Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Prof. Dr. İbrahim DUMAN/Ege Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Haluk Çağlar KAYMAK/Atatürk Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Kazım MAVİ/Mustafa Kemal Ü. Ziraat Fak.  Bahçe Bitkileri Böl.

Prof. Dr. Fisun Gürsel ÇELİKEL/Ondokuz Mayıs Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Doç. Dr. Süleyman KAVAK/Isparta Uygulamalı Bilimler Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Doç. Dr. Sıtkı ERMİŞ/Osmangazi Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Dr. Öğr. Üyesi Burak AKYÜZ/Ondokuz Mayıs Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Dr. Sinan ZENGİN/Antalya Tarım Üretim Danışmanlık ve Pazarlama A.Ş.

Seda ATASOY/Ondokuz Mayıs Ü. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

14.20-14.40: Tarla Bitkilerinde Tohum Üretiminin Mevcut Durumu ve 		
	      Sürdürülebilirlik
Prof. Dr. Seydi Ahmet BAĞCI/Selçuk Ü. Sarayönü MYO

Kamil YILMAZ/Bitki Islahçıları Alt Birliği

Prof. Dr. Ahmet BAYANER/Akdeniz Ü. İktisadi ve İdari Bilimler Fak.

Prof. Dr. Mehmet Emin ÇALIŞKAN/Niğde Ömer Halisdemir Ü. Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fak.

Prof. Dr. Mustafa AVCI/Niğde Ömer Halisdemir Ü. Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fak.

Doç. Dr. Kadir AKAN/Kırşehir Ahi Evran Ü. Ziraat Fak.

Doç. Dr. Ramazan AYRANCI/Kırşehir Ahi Evran Ü. Ziraat Fak.

Doç. Dr. İslam SARUHAN/Ondokuzmayıs Ü. Ziraat Fak. Bitki Koruma Böl.

Doç. Dr. Hasan EKİZ/Ekiz Tohumculuk

14.40-15.00: Meyve ve Asma Fidanı Üretiminde Mevcut Durum ve Gelecek
Prof. Dr. Hasan ÇELİK/Ankara Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Serdar ŞENDAĞ/TÜRKTOB FÜAB Yönetim Kurulu Başkanı

Ziraat Yük. Müh. Handan BÜYÜKDEMİRCİ/TÜRKTOB FÜAB Genel Sekreteri

Dr. Ege KACAR/TEKBAĞ Tarım Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.,

15.00-15.20: Fidecilik Sektörünün Mevcut Durumu ve Gelecek Öngörüleri
Prof. Dr. Köksal DEMİR/Ankara Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Doç. Dr. Hakan BAŞAK/Kırşehir Ahi Evran Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Doç. Dr. Sıtkı ERMİŞ/Eskişehir Osmangazi Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Doç. Dr. Erkan EREN/Ankara Ü.  Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

Araş. Gör. Dr. Gamze ÇAKIRER SEYREK/Ankara Ü. Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.

15.20-15.40: Tartışma

15.40-16.00: Çay-Kahve Arası
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16.00-17.30 - XV. OTURUM
TARIMSAL GİRDİLER-II
Başkan: Prof. Dr. Günay ERPUL
               Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi

16.00-16.20: Gübre Üretim ve Tüketiminde Mevcut Durum: Gübreler ve 	
	      Gübrelemede Yeni Teknolojiler
Doç. Dr. Özge ŞAHİN/Ankara Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Dr. Hanife AKÇA/Ankara Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Burak TAŞKIN/Ankara Ü.  Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Gökmen YILMAZ/Selçuk Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Havva TAŞKIN/Tarım ve Orman Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar GM

Dr. Kadriye KALINBACAK/Tarım ve Orman Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar GM

Prof. Dr. Mehmet HAMURCU/Selçuk Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Dr. Sait GEZGİN/Selçuk Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Arş. Gör. Rıdvan Batuhan KIZILKAYA/Ankara Ü.  Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

Prof. Dr. Aydın GÜNEŞ/Ankara Ü. Ziraat Fak. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Böl.

16.20-16.40: Türkiye’nin Yenilenebilir Enerji Potansiyeli ve Sürdürülebilir 	
	      Tarım Uygulamaları
Prof. Dr. Can ERTEKİN/Akdeniz Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Doç. Dr. Nuri ÇAĞLAYAN/Akdeniz Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl. 

Prof. Dr. Kamil EKİNCİ/Isparta Uygulamalı Bilimler Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Prof. Dr. Ali VARDAR/Uludağ Ü. Ziraat Fak. Biyosistem Müh. Böl.

Doç. Dr. Mehmet Ali DAYIOĞLU/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

16.40-17.00: Tarımsal Mekanizasyon ve Teknolojileri Planlamasında 		
	      Gelişmeler
Prof. Dr. Kâmil Okyay SINDIR/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Prof. Dr. H. Ünal EVCİM/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Prof. Dr. A. Behiç TEKİN/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl

Dr. Öğr. Üyesi Ercan GÜLSOYLU/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Prof. Dr. Adnan DEĞİRMENCİOĞLU/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl

Arş. Gör. Dr. Fırat KÖMEKÇİ/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Prof. Dr. Harun YALÇIN/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Dr. Öğr. Üyesi İkbal AYGÜN/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.  

Arş. Gör. Dr. Erkan URKAN/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Prof. Dr. Fazilet N. ALAYUNT/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Doç. Dr. Arzu YAZGI/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Arş. Gör. Damla DOĞU/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Yaşar Serhat SAYGILI/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl. (Doktora Öğrencisi)

Prof. Dr. Vedat DEMİR/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin YÜRDEM/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Prof. Dr. Hüseyin GÜLER/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Prof. Dr. R. Cengiz AKDENİZ/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Prof. Dr. Hamdi BİLGEN/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Doç. Dr. Tuncay GÜNHAN/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Prof. Dr. Bülent ÇAKMAK/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

17.00-17.30: Tartışma
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17 OCAK 2025
CUMA

09.30-11.50 - XVI. OTURUM
TÜRKİYE’DE GIDA ENDÜSTRİSİ VE GIDA KONTROLÜ
Başkan: Prof. Dr. Aziz EKŞİ
               İstanbul Topkapı Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve     	
               Mimarlık Fakültesi

09.30-09.50: Türkiye Gıda ve İçecek Sanayiinde Ekonomik Gelişmeler
Prof. Dr. Erdoğan GÜNEŞ/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.
Doç. Dr. Taylan KIYMAZ/Uluslararası Tarımsal Kalkınma Fonu Ülke Program Koordinatörü
Prof. Dr. Şule TURHAN/Bursa Uludağ Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl
Doç. Dr. Betül BAHADIR/Isparta Uygulamalı Bilimler Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

09.50-10.10: Türkiye’de Gıda Tüketim Durumunun ve Beslenme 		
	      Yetersizliklerinin Değerlendirilmesi
Arş. Gör. Dr. Damla DEDEBAYRAKTAR/Hacettepe Ü. Sağlık Bil. Fak. Beslenme ve Diyetetik Böl.
Prof. Dr. Zeynep GÖKTAŞ/Hacettepe Ü. Sağlık Bil. Fak. Beslenme ve Diyetetik Böl.

Prof. Dr. Zehra BÜYÜKTUNCER DEMİREL/Hacettepe Ü. Sağlık Bil. Fak. Beslenme ve Diyetetik Böl.

10.10-10.30: Türkiye’de Gıda Güvenliği
Samim SANER/Gıda Güvenliği Derneği
Dr. Öğr. Üyesi Tuğba BULAT/Hacettepe Ü. Gıda Mühendisliği Böl.
Petek ATAMAN/TMMOB Gıda Mühendisleri Odası
Prof. Dr. Barbaros ÖZER/Ankara Ü. Ziraat Fak. Süt Teknolojisi Böl.

Emine SERİ/Pınar Entegre Et ve Un Sanayi A.Ş.,

10.30-10.50: Gıda Teknolojisinde Yeni Gelişmeler ve Yeni Gıdalar
Prof. Dr. Kezban CANDOĞAN/Ankara Ü. Mühendislik Fak. Gıda Müh. Böl. 

Araş. Gör. Hilal Sena YILDIRIM/Ankara Ü. Mühendislik Fak. Gıda Müh. Böl.

Prof. Dr. Aslı İŞÇİ YAKAN/Ankara Ü. Mühendislik Fak. Gıda Müh. Böl.

Pınar KADİOĞLU ŞENTÜRK/Ankara Ü. Mühendislik Fak. Gıda Müh. Böl.

10.50-11.10: Türkiye’de Gıda Kontrol Uygulamaları ve Bilgi Paylaşımı
Selim KAPLAN/Tarım ve Orman Bakanlığı-Gıda ve Kontrol GM
Halil APAYDIN/Tarım ve Orman Bakanlığı-Gıda ve Kontrol GM
Nilüfer DURAL/Tarım ve Orman Bakanlığı-Gıda ve Kontrol GM
Tijen COŞKUN/Tarım ve Orman Bakanlığı-Gıda ve Kontrol GM
Dr. Betül VAZGEÇER/Tarım ve Orman Bakanlığı-Gıda ve Kontrol GM

Dr. Nilay DEMİR/Tarım ve Orman Bakanlığı-Gıda ve Kontrol GM

11.10-11.30: Optimal Sağlık İçin Gıda Arzı: Türkiye’deki Durum, İhtiyaçlar 	
	      ve Sürdürülebilirlik
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Volkan YILMAZ/Ankara Ü. Sağlık Bilimleri Fak. Beslenme ve Diyetetik Böl.
Doç. Dr. Esma ASİL/Ankara Ü. Sağlık Bilimleri Fak. Beslenme ve Diyetetik Böl.
Prof. Dr. Funda Pınar ÇAKIROĞLU/Ankara Ü. Sağlık Bilimleri Fak. Beslenme ve Diyetetik Böl.

11.30-11.50: Tartışma	

11.50-12.10: Çay-Kahve Arası
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12.10-13.30 - XVII. OTURUM
TARIMSAL ÖĞRETİM, ARAŞTIRMA ve YAYIM HİZMETLERİ
Başkan: Prof. Dr. Yener ATASEVEN
               Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi

12.10-12.30: Tarımsal Öğretim ve Yayım Hizmetlerinde Mevcut Durum ve 	
	      Gelecek
Doç. Dr. Özdal KÖKSAL/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Doç. Dr. İlkay KUTLAR/Akdeniz Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Doç. Dr. Nur ilkay ABACI/Ondokuz Mayıs Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Prof. Dr. Kürşat DEMİRYÜREK/Ondokuz Mayıs Ü.  Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Prof. Dr. Dilek BOSTAN BUDAK/Çukurova Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Prof. Dr. Cemal TALUĞ/Tarım ve Gıda Etiği Derneği

12.30-12.50: Tarım Danışmanlığı Uygulamalarında Mevcut Durum ve 		
	      Gelecek
Doç. Dr. Nur İlkay ABACI/Ondokuz Mayıs Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Prof. Dr. Kürşat DEMİRYÜREK/Ondokuz Mayıs Ü. Ziraat Fak. Tarım Politikası ve Yayım

Arş. Gör. Ahmet Yesevi KOÇYİĞİT/Ondokuz Mayıs Ü. Ziraat Fak. Tarım Politikası ve Yayım

Doç. Dr. Özdal KÖKSAL/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Prof. Dr. Dilek Bostan BUDAK/Çukurova Ü. Ziraat Fak. Tarım Politikası ve Yayım

Prof. Dr. Tecer ATSAN/Atatürk Ü. Ziraat Fak. Tarım Politikası ve Yayım

12.50-13.10: Tarım Makineleri Sanayinde Sürdürülebilirlik
Prof. Dr. Ediz ULUSOY/ Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Mak. ve Teknolojisi Böl.

Prof. Dr. H. Ünal EVCİM/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Mak. ve Teknolojisi Böl. 

Prof. Dr. Yusuf ZEREN/Mersin Ü. Müh. Fak. Makina Mühendisliği Böl. 

M. Selami İLERİ/TARMAKBİR Genel Sekreteri

Mete HAS/Massey Ferguson Türkiye Genel Müdürü

Prof. Dr. Bahadır SAYINCI/Şeyh Edebali Ü. Ziraat ve Doğa Bil. Fak. Biyosistem Müh. Böl. 

Prof. Dr. Hamdi BİLGEN/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

13.10-13.30: Tartışma

13.30-14.00: Öğle Arası



22

14.00-15.40 - XVIII. OTURUM
TARIMDA KIRSAL KALKINMA, ÜRETİCİ ÖRGÜTLENMESİ VE İŞGÜCÜ
Başkan: Prof. Dr. Ediz ULUSOY 
               Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Mak. ve Teknolojisi Böl.

14.00-14.20: Değişen ve Dönüşen Kırsalda Kadın ve Gençler
Prof. Dr. Hacer ÇELİK ATEŞ/Isparta Uygulamalı Bilimler Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Dr. Zerrin ÇELİK/Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü Tarım Ekonomisi Böl.

Doç. Dr. Deniz SARICA/Isparta Uygulamalı Bilimler Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Arş. Gör. Aslı DALGIÇ/Isparta Uygulamalı Bilimler Ü.  Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Doç. Dr. İlkay KUTLAR/Akdeniz Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

14.20-14.40: Dünyanın ve Türkiye’nin Geldiği Nokta: Yeniden Kırsal 		
	      Kalkınma
Doç. Dr. Mustafa KAN/Kırşehir Ahi Evran Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Murat BAYRAMOĞLU/Özyeğin Ü. Sürdürülebilirlik Platformu Toplumsal Güçlenme Programı

Burak YARDIMCI/Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları GM

Özcan TÜRKOĞLU/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.(Doktora Öğrencisi)

Arif AKKAYA/Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Kars İl Koordinatörlüğü

Lalezar AYYILDIZ DÜZEN/Tarım ve Orman Bakanlığı DSİ GM Arazi Toplulaştırma ve TİGH Daire Başkanlığı

Prof. Dr. Bülent GÜLÇUBUK/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

14.40-15.00: Tarım İşletmelerinde Geleneksel Yöntemlerin ve İleri 		
	      Teknolojilerin Kullanımında İş Sağlığı ve Güvenliği
Dr. Mesut GÖLBAŞI/Tarım ve Orman Bakanlığı, UTEM

Prof. Dr. Ali İhsan ACAR/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

Prof. Dr. Ramazan ÖZTÜRK/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Böl.

15.00-15.20: Cumhuriyetin Yüzyılı ve Tarımın Sürdürülebilirliğinde 		
	      Kooperatifler
Prof. Dr. Gülen ÖZDEMİR/Tekirdağ Namık Kemal Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Prof. Dr. Murad YERCAN/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Prof. Dr. Haşim ÖZÜDOĞRU/Ankara Hacı Bayram Veli Ü. Finansal Bilimler Fak. Sigortacılık Böl.

Doç. Dr. Emine YILMAZ/Tekirdağ Namık Kemal Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Doç. Dr. Bakiye KILIÇ TOPUZ/Samsun Ondokuzmayıs Ü.  Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Doç. Dr. Bengü EVEREST/Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

15.20-15.40: Tartışma

15.40-15.50: Çay-Kahve Arası
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15.50-17.40 - XIX. OTURUM
TARIMSAL PAZARLAMA YAPISI, FİNANASMAN VE RİSK YÖNETİMİ
Başkan: Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN
               Önceki Dönemler ODA YK Başkanı

15.50-16.10: Tarımsal Pazarlamada Mevcut Durum ve Gelecekteki Trendler
Prof. Dr. Mevhibe ALBAYRAK/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Prof. Dr. Hakan ADANACIOĞLU/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Dr. Kemalettin TAŞDAN/Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım Reformu GM Tarımsal Ekonomi ve Politika 

Geliştirme Enstitüsü Müd.

16.10-16.30: Türkiye’de Tarımsal Girdi Kullanımı ve Politikaları
Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL/Çukurova Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Dr. Burak ÖZTORNACI/Çukurova Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Prof. Dr. İbrahim YILMAZ/Akdeniz Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Prof. Dr. Hasan YILMAZ/Isparta Uygulamalı Bilimler Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Doç. Dr. Figen ÇUKUR/Muğla Sıtkı Koçman Ü. Milas Meslek Yüksekokulu 

Dr. Necdet ORAL

16.30-16.50: Dayanıklı Tarım Sektörü ve Gıda Sistemleri İçin Risk 		
	      Yönetimi: Yeni Dinamikler, Değişen Öncelikler ve Bütüncül    	
	      Yaklaşımlar
Prof. Dr. Vedat CEYHAN/Ondokuz Mayıs Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Prof. Dr. Gamze SANER/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Prof. Dr. M. Metin ARTUKOĞLU/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl. 

Dr. Yarkın AKYÜZ/Ege Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Doç. Dr. Belma DOĞAN ÖZ/Siirt Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl.

Prof. Dr. Zeki BAYRAMOĞLU/Selçuk Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl. 

Bekir ENGÜRÜLÜ/TARSİM

Mehmet Kerim TEKİN/Tarım ve Orman Bak. Tarım Reformu GM

16.50-17.10: Tarımda Finansman Alanında Mevcut Durum ve Gelecek
Prof. Dr. Erdoğan GÜNEŞ/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl. 	

Prof. Dr. M. Metin ARTUKOĞLU/Ankara Ü. Ziraat Fak. Tarım Ekonomisi Böl. 	

Dr. İbrahim OĞUZ/Frankfurt School of Finance Management	

Dr. Onur TERZİ/Türkiye Ekonomi Bankası Tarım Bankacılığı 

Funda BAŞLIKAYA/Türkiye İş Bankası İzmir Şube

İpek TOPUZOĞLU/Tarım Ekonomisi Derneği

17.10-17.30: Sürdürülebilir Kalkınmanın Temel Aktörleri: Coğrafi İşaretler
Prof. Dr. Yavuz TEKELİOĞLU/Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Türkiye Araştırma Ağı 

(YÜciTA)

Doç. Dr. Mehmet ZANBAK/Akdeniz Ü. Coğrafi İşaretler Uygulama ve Araştırma Merkezi (AciMER)

Prof. Dr. Selim ÇAĞATAY/Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Türkiye Araştırma Ağı (YÜciTA) 

17.30-17.40: Tartışma

17.40-17.50: Ara
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17.50-18.30: KONGRE DEĞERLENDİRMESİ-FORUM:
	       TARIMDA YAŞADIĞIMIZ SORUNLARIN NEDENİ; TEKNİK Mİ, 	
	       POLİTİK Mİ?
Kolaylaştırıcı: Baki Remzi SUİÇMEZ/ODA YK Başkanı

18.30: KAPANIŞ

19.00-21.00: SOSYAL ETKINLIK
Makarna-Şarap Etkinliği
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KONGREYE KATKIDA BULUNANLAR

Prof.Dr.	 A. Behiç TEKİN
Prof.Dr.	 A. Tanju GÖKSOY
Prof.Dr.	 Adnan DEĞİRMENCİOĞLU
Prof.Dr.	 Ahmet BALKAYA
Prof. Dr.  	Ahmet BAYANER 
Prof.Dr.	 Ahmet ÇOLAK
Prof.Dr.	 Ahmet Güray FERİZLİ
Prof.Dr.	 Akasya TOPÇU
Prof.Dr.	 Ali İhsan ACAR
Prof.Dr.	 Ali KÜDEN
Prof.Dr.	 Ali VARDAR
Prof.Dr.	 Alptekin KARAGÖZ
Prof.Dr.	 Altıngül ÖZASLAN PARLAK
Prof.Dr.	 Aslı İŞÇİ YAKAN
Prof.Dr.	 Aydın ALP
Prof.Dr.	 Aydın GÜNEŞ
Prof.Dr.	 Aynur LÖK
Prof.Dr.	 Ayşe GÜL
Prof.Dr.	 Ayten NAMLI
Prof.Dr.	 Aytül UÇAK KOÇ
Prof.Dr.	 Ayzin B. KÜDEN
Prof.Dr.	 Aziz EKŞİ
Prof.Dr.	 Bahadır SAYINCI
Prof.Dr.	 Barbaros ÖZER
Prof.Dr.	 Bilal CEMEK
Prof.Dr.	 Birhan KUNTER
Prof.Dr.	 Bülent ÇAKMAK
Prof.Dr.	 Bülent GÜLÇUBUK
Prof.Dr.	 Can Burak ŞİŞMAN
Prof.Dr.	 Can ERTEKİN
Prof.Dr.	 Celal ATEŞ
Prof.Dr.	 Cemal TALUĞ
Prof.Dr.	 Cengiz KAZAK
Prof.Dr.	 Cüneyt SUZER
Prof.Dr.	 Davut KARAYEL
Prof.Dr.	 Deniz ÇOBAN
Prof.Dr.	 Deniz YILMAZ
Prof.Dr.	 Dilek BAŞALMA
Prof.Dr.	 Dilek BOSTAN BUDAK
Prof.Dr.	 Dursun BÜYÜKTAŞ
Prof.Dr.	 Duygu BOYRAZ ERDEM
Prof.Dr.	 Ediz ULUSOY
Prof.Dr.	 Emine İKİKAT 
Prof.Dr.	 Emine OLHAN
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Prof.Dr.	 Engin ÖZGÖZ
Prof.Dr.	 Enver DURMUŞOĞLU
Prof.Dr.	 Ercan CEYHAN
Prof.Dr.	 Ercüment GENÇ
Prof.Dr.	 Erdal ELKOCA
Prof.Dr.	 Erdoğan GÜNEŞ
Prof.Dr.	 Ergin DURSUN
Prof.Dr.	 Erhan AKÇA
Prof.Dr.	 Erkan YASLIOĞLU
Prof.Dr.	 Erkut PEKŞEN
Prof.Dr.	 Ertan YILDIRIM
Prof.Dr.	 Esin BASIM
Prof.Dr.	 Eyüp Selim KÖKSAL
Prof.Dr.	 Fadul ÖNEMLİ
Prof.Dr.	 Faruk TOKLU
Prof.Dr.	 Fatin CEDDEN
Prof.Dr.	 Fazilet N. ALAYUNT
Prof.Dr.	 Fehmi GÜREL
Prof.Dr.	 Fikret YAŞAR
Prof.Dr.	 Fisun G. ÇELİKEL
Prof.Dr.	 Funda ARSLANOĞLU
Prof.Dr.	 Funda Pınar ÇAKIROĞLU
Prof.Dr.	 Funda TURAN
Prof.Dr.	 Füsun ERTUĞ
Prof.Dr.	 Gamze SANER
Prof.Dr.	 Gökhan SÖYLEMEZOĞLU
Prof.Dr.	 Gölgen Bahar ÖZTEKİN
Prof.Dr.	 Gönül AYDIN
Prof.Dr.	 Gülen ÖZDEMİR
Prof.Dr.	 Gülsüm YALDIZ
Prof.Dr.	 Günay ERPUL
Prof.Dr.	 Güngör YILMAZ
Prof.Dr.	 Gürsel DELLAL
Prof.Dr.	 H. Ünal EVCİM
Prof.Dr.	 H. Vasfi GENÇER
Prof.Dr.	 Hacer ÇELİK ATEŞ
Prof.Dr.	 Hakan ADANACIOĞLU
Prof.Dr.	 Haluk Çağlar KAYMAK
Prof.Dr.	 Hamdi BİLGEN
Prof.Dr.	 Hanife MUT
Prof.Dr.	 Harun YALÇIN
Prof.Dr.	 Hasan ÇELİK
Prof.Dr.	 Hasan Sabri ÖZTÜRK
Prof.Dr.	 Hasan SİLLELİ
Prof.Dr.	 Hasan YILMAZ
Prof.Dr.	 Haşim ÖZÜDOĞRU
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Prof.Dr.	 Hayati KÖKNAROĞLU
Prof.Dr.	 Haydar ŞENGÜL
Prof.Dr.	 Hayrettin KENDİR
Prof.Dr.	 Hayriye Yıldız DAŞGAN
Prof.Dr.	 Hüseyin BASIM
Prof.Dr.	 Hüseyin GÜLER
Prof.Dr.	 İbrahim ÇAKMAK
Prof.Dr.	 İbrahim DEMİR
Prof.Dr.	 İbrahim DUMAN
Prof.Dr.	 İbrahim ORTAŞ
Prof.Dr.	 İbrahim YILMAZ
Prof.Dr.	 İbrahim Zafer ARIK
Prof.Dr.	 İlkay DELLAL
Prof.Dr.	 İlker Hüseyin ÇELEN
Prof.Dr.	 İlknur AYAN
Prof.Dr.	 İskender YILDIRIM
Prof.Dr.	 İsmail KARACA
Prof.Dr.	 Kadir KARAKUŞ
Prof.Dr.	 Kamil HALİLOĞLU
Prof.Dr.	 Kamil KARUT
Prof.Dr.	 Kâmil Okyay SINDIR
Prof.Dr.	 Kazım MAVİ
Prof.Dr.	 Kemal BENLİOĞLU
Prof.Dr.	 Kenan ENGİN
Prof.Dr.	 Kenan TURGUT
Prof.Dr.	 Kezban CANDOĞAN
Prof.Dr.	 Köksal DEMİR
Prof.Dr.	 Kürşat DEMİRYÜREK
Prof.Dr.	 Levent ARIN
Prof.Dr.	 M. Metin ARTUKOĞLU
Prof.Dr.	 Mehmet Ali ÇULLU
Prof.Dr.	 Mehmet Ali DEMİRAL
Prof.Dr.	 Mehmet ARSLAN
Prof.Dr.	 Mehmet Emin ÇALIŞKAN
Prof.Dr.	 Mehmet HAMURCU
Prof.Dr.	 Mehmet KOYUNCU
Prof.Dr.	 Mehmet SİNCİK
Prof.Dr.	 Mete KARACAOĞLU
Prof.Dr.	 Mevhibe ALBAYRAK
Prof.Dr.	 Muhammed ATAMANALP
Prof.Dr.	 Muhittin ÖZDER
Prof.Dr.	 Murad YERCAN
Prof.Dr.	 Murat AKKURT
Prof.Dr.	 Murat Ali TURAN
Prof.Dr.	 Murat TUNÇTÜRK
Prof.Dr.	 Mustafa Bülent TORUN
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Prof.Dr.	 Mustafa ERKAN
Prof.Dr.	 Mücahit Taha ÖZKAYA
Prof.Dr.	 Nabi Alper KUMRAL
Prof.Dr.	 Nazan KOLUMAN
Prof.Dr.	 Nazım ŞEKEROĞLU
Prof.Dr.	 Necmi İŞLER
Prof.Dr.	 Nilsun DEMİR
Prof.Dr.	 Numan AKMAN
Prof.Dr.	 Nuray AKBUDAK
Prof.Dr.	 Nurdan ŞAHİN DEMİRBAĞ
Prof.Dr.	 Nurdan TUNA GÜNEŞ
Prof.Dr.	 Oğuz BİLGİN
Prof.Dr.	 Oğuz Can TURGAY
Prof.Dr.	 Okan ELİBOL
Prof.Dr.	 Orkun Barış KOVANCI
Prof.Dr.	 Osman ÇOPUR
Prof.Dr.	 Ömer SÖZEN
Prof.Dr.	 Öner ÇETİN
Prof.Dr.	 Özden ÖZTÜRK
Prof.Dr.	 Özlem ÖNAL AŞCI
Prof.Dr.	 R. Cengiz AKDENİZ
Prof.Dr.	 Ramazan ACAR
Prof.Dr.	 Ramazan ÖZTÜRK
Prof.Dr.	 Recai GÜRHAN
Prof.Dr.	 Renan TUNALIOĞLU
Prof.Dr.	 Rıdvan KIZILKAYA
Prof.Dr.	 Saime ÜNVER İNCİKARAKAYA
Prof.Dr.	 Sait ENGİNDENİZ
Prof.Dr.	 Sedat AKTAN
Prof.Dr.	 Selim ÇAĞATAY
Prof.Dr.	 Serap PULATSÜ
Prof.Dr.	 Seydi Ahmet BAĞCI 
Prof.Dr.	 Sibel YORULMAZ
Prof.Dr.	 Soner KAZAZ
Prof.Dr.	 Süleyman TABAN
Prof.Dr.	 Şebnem KUŞVURAN
Prof.Dr.	 Şule TURHAN
Prof.Dr.	 Taşkın ÖZTAŞ
Prof.Dr.	 Tecer ATSAN
Prof.Dr.	 Telat YANIK
Prof.Dr.	 Tolga KARAKÖY
Prof.Dr.	 Turgay TAŞKIN
Prof.Dr.	 Turgut YEŞİLOĞLU
Prof.Dr.	 Tülin ARSLAN
Prof.Dr.	 Türker SAVAŞ
Prof.Dr.	 Ufuk TÜRKER
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Prof.Dr.	 Uğur BAŞARAN
Prof.Dr.	 Uygun AKSOY
Prof.Dr.	 Ünal KIZIL
Prof.Dr.	 Vedat CEYHAN
Prof.Dr.	 Vedat DEMİR
Prof.Dr.	 Yasemin BİRCAN YILDIRIM
Prof.Dr.	 Yavuz TEKELİOĞLU
Prof.Dr.	 Yener ATASEVEN
Prof.Dr.	 Yusuf Ersoy YILDIRIM
Prof.Dr.	 Yusuf ZEREN
Prof.Dr.	 Yüksel TÜZEL
Prof.Dr.	 Zehra BÜYÜKTUNCER DEMİREL
Prof.Dr.	 Zeki ACAR
Prof.Dr.	 Zeki BAYRAMOĞLU
Prof.Dr.	 Zeliha BEREKET BARUT
Prof.Dr.	 Zeynep ERDOĞAN
Prof.Dr.	 Zeynep GÖKTAŞ
Doç.Dr.	 Adem DOĞAN
Doç.Dr.	 Alpay BALKAN
Doç.Dr.	 Anıl ÇAY
Doç.Dr.	 Arzu YAZGI
Doç.Dr.	 Ayşem YANAR
Doç.Dr.	 B. Bülent ARPACI
Doç.Dr.	 Bakiye KILIÇ TOPUZ
Doç.Dr.	 Belma DOĞAN 
Doç.Dr.	 Bengü EVEREST
Doç.Dr.	 Berk BENLİOĞLU
Doç.Dr.	 Betül BAHADIR
Doç.Dr.	 Burhanettin İMRAK
Doç.Dr.	 Çağrı KANDEMİR
Doç.Dr.	 Deniz SARICA
Doç.Dr.	 Dilek KANDEMİR
Doç.Dr.	 Ebru BATI AY
Doç.Dr.	 Emine YILMAZ
Doç.Dr.	 Erdem GÜLÜMSER
Doç.Dr.	 Erkan EREN
Doç.Dr.	 Erkan PEHLİVAN
Doç.Dr.	 Esma ASİL
Doç.Dr.	 Fatma KAYAÇETİN
Doç.Dr.	 Feryal SÖYLEMEZOĞLU
Doç.Dr.	 Figen ÇUKUR
Doç.Dr.	 Gökhan GÜNAYDIN
Doç.Dr.	 Hakan BAŞAK
Doç.Dr.	 Hande TAHMAZ KARAMAN
Doç.Dr.	 Hasan ARISOY
Doç.Dr.	 Hatice Filiz BOYACI
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Doç.Dr.	 Hasan EKİZ
Doç.Dr.	 Havva Eylem POLAT
Doç.Dr.	 Hüseyin ARSLAN
Doç.Dr.	 İlkay ABACI
Doç.Dr.	 İlkay KUTLAR
Doç.Dr.	 İlknur MERİÇ TURGUT
Doç.Dr.	 İsmail TAŞ
Doç.Dr.	 Köksal AYDİNŞAKİR
Doç.Dr.	 Levent DOĞANKAYA
Doç.Dr.	 Levent YAZİCİ
Doç.Dr.	 Mehmet Ali DAYIOĞLU
Doç.Dr.	 Mehmet ZANBAK
Doç.Dr.	 Mustafa KAN
Doç.Dr.	 Nadire Pelin BAHADIRLI
Doç.Dr.	 Necati ÇETİN
Doç.Dr.	 Neşe Nuray TOPRAK
Doç.Dr.	 Nevin Güler DİNCER
Doç.Dr.	 Nur ilkay ABACI
Doç.Dr.	 Nuri ÇAĞLAYAN
Doç.Dr.	 Onur KARAAĞAÇ
Doç.Dr.	 Oya KAÇAR
Doç.Dr.	 Ö. Faruk COŞKUN
Doç.Dr.	 Özdal KÖKSAL
Doç.Dr.	 Özge ŞAHİN
Doç.Dr.	 Selen DEVİREN SAYGIN
Doç.Dr.	 Serdar ÖZLÜ
Doç.Dr.	 Seyrani KONCAGÜL
Doç.Dr.	 Sıtkı ERMİŞ
Doç.Dr.	 Sibel DAY
Doç.Dr.	 Süleyman KAVAK
Doç.Dr.	 Şahin ÇADIRCI
Doç.Dr.	 Taylan KIYMAZ
Doç.Dr.	 Tuğba KILIÇ
Doç.Dr.	 Tuncay GÜNHAN
Doç.Dr.	 Vedat PİRİNÇ
Doç.Dr.	 Yasin KAHYA
Dr. Öğr. Üyesi	 Ahmet Refik ÖNAL
Dr. Öğr. Üyesi	 Alper DEMİRDÖĞEN
Dr. Öğr. Üyesi	 Burak AKYÜZ
Dr. Öğr. Üyesi	 Cengiz ERKAN
Dr. Öğr. Üyesi 	 Doğukan KAYA
Dr. Öğr. Üyesi	 Ercan GÜLSOYLU
Dr. Öğr. Üyesi	 Fatma Gökmen YILMAZ
Dr. Öğr. Üyesi	 Güray AKDOĞAN
Dr. Öğr. Üyesi	 Hasan KOYUN
Dr. Öğr. Üyesi	 Hüseyin YÜRDEM
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Dr. Öğr. Üyesi	 İkbal AYGÜN
Dr. Öğr. Üyesi	 İlknur ÜNÜVAR
Dr. Öğr. Üyesi	 İsmail YAVAŞ
Dr. Öğr. Üyesi	 Mahmut KALİBER
Dr. Öğr. Üyesi	 M. Barış EMİNOĞLU
Dr. Öğr. Üyesi	 Mehmet Burak TAŞKIN
Dr. Öğr. Üyesi	 Merve SARIİPEK
Dr. Öğr. Üyesi	 Muhittin Onur AKÇA
Dr. Öğr. Üyesi	 Orhan ERMETİN
Dr. Öğr. Üyesi	 Ömer METİN
Dr. Öğr. Üyesi	 Sertel SEÇER
Dr. Öğr. Üyesi	 Mustafa Volkan YILMAZ
Dr. Öğr. Üyesi	 Tuğba BULAT
Dr. 	 A. Anıl ÇENESİZ
Dr. 	 Ahmet DUMAN
Dr. 	 Ayşe Övgü ŞEN
Dr. 	 Ayşe YILDIZ
Dr. 	 Ayten SALANTUR
Dr. 	 Betül VAZGEÇER
Dr. 	 Burak ÖZTORNACI
Dr. 	 Burçin ÇINGAY
Dr. 	 Çağlar Özkan SEZER
Dr. 	 Damla DEDEBAYRAKTAR
Dr. 	 Ege KACAR
Dr. 	 Emine KIRBAY
Dr. 	 Engin TAKIL
Dr. 	 Engin ÜNAY
Dr. 	 Erkan URKAN
Dr. 	 Ezgi DOĞAN MERAL
Dr. 	 Feyyaz KESKİN
Dr. 	 Fırat KÖMEKÇİ
Dr. 	 Gamze ÇAKIRER SEYREK
Dr. 	 Gülcan KAYMAK
Dr. 	 Halil SÜREK
Dr. 	 Hanife AKÇA
Dr. 	 Hüdaverdi GÜRKAN
Dr. 	 Hüseyin AYDINOĞLU
Dr. 	 İbrahim OĞUZ
Dr. 	 Kadriye KALINBACAK
Dr. 	 Kamil SARPKAYA
Dr. 	 Kemalettin TAŞDAN
Dr. 	 Kürşad ÖZBEK
Dr. 	 Mahmut ÇAMLICA
Dr. 	 Mehmet CAN
Dr. 	 Mehmet KAYA
Dr. 	 Mesut GÖLBAŞI
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Dr. 	 Mesut KESER
Dr. 	 Namuk ERGÜN
Dr. 	 Necdet ORAL
Dr. 	 Nilay DEMİR
Dr. 	 Numan BABAROĞLU
Dr. 	 Onur TERZİ
Dr. 	 Ramazan ÖZALP
Dr. 	 Sait GEZGİN
Dr. 	 Serkan ÖZBUDAK
Dr. 	 Sinan ZENGİN
Dr. 	 Songül ÇÖMLEKÇİOĞLU
Dr. 	 T. Göktürk SEYHAN
Dr. 	 Veysel AYDIN
Dr. 	 Zerrin ÇELİK
Dr. 	 Yarkın AKYÜZ
Dr. 	 Zeynep ÖNAL
Öğr. Gör. Esra OKUDUR
Öğr. Gör. Ali ŞENOK
Adnan SÜLLÜ
Ahmet GÜRLER
Ahmet Mekin TÜZÜN
Ahmet Yesevi KOÇYİĞİT
Akay ÜNAL
Ali Kemal ÖZTÜRK
Anıl KASAKOLU
Arif AKKAYA
Aslı DALGIÇ
Aslı İLGEN
Ayşegül BOYACIOĞLU
Başak ERDEM
Bekir ENGÜRÜLÜ
Beyzanur AKÖZ
Burak YARDIMCI
Büşra GÜNEN
Damla DOĞU
Derya ÖZÇELİK
Didem KARALAR
Dilek ELİVAR
Doruk DEMİREL
Ece YÜCEL
Elif Arzu YILDIZ
Elif Betül KAĞIZMAN
Elif Sezay ÖZ
Emine SERİ
Emre BİLEN
Erdem Kadir ÖZET
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Erdem KARAGÖZ
Fikriye BERK
Funda BAŞLIKAYA
Güney CAN
Gürsel ARAL
Gökhan BAŞTUĞ
Hafize KAYA
Handan BÜYÜKDEMİRCİ
Hasan Berk ÖZYURT
Hasan KARTAL
Havva TAŞKIN
Hilal Sena YILDIRIM
İlhan ÜZE
İpek TOPUZOĞLU
İrfan UYSAL
İsmail YILMAZ
Kamile SAVAŞ
Lalezar AYYILDIZ DÜZEN
M. Selami İLERİ
M. Ülkü KARAKUŞ
Mahir KANYILMAZ
Mehmet Ali KİRACI
Mehmet ÇOBANOĞLU
Mehmet Kerim TEKİN
Mehtap ÖZTEKİN
Merve DEMİREL
Mete HAS
Muhammet TEMEL
Murat BAYRAMOĞLU
Murat TÜRKMENOĞLU
Nilüfer ARAÇ
Nilüfer DURAL
Nuran ÇAVDAR
Nuri GÖKTEPE
Onur ÇAMİLİ
Öncül CANER
Özcan TÜRKOĞLU
Özden GÜNGÖR
Özge ÇİÇEKLİ
Pelin POLAT ÇAVUŞOĞLU
Petek ATAMAN
Pınar KADİOĞLU ŞENTÜRK
R. Batuhan KIZILKAYA
Reşit UZUNÇAM
Rıdvan Batuhan KIZILKAYA
S. Sercan KANOĞLU
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Samim SANER
Seda ATASOY
Selçuk KARABAT
Selim KAPLAN
Semih SAYIN
Serdar ŞENDAĞ
Serhat DİNÇER
Sezin TEZCAN ZENGİN
Sibel Nihal TEKİN
Sinem GÜLER
Sinem SEYHAN
Tanju ÖZDEMİRDEN
Tansel TEMUR
Tijen COŞKUN
Tolga ÇETİN
Tunç DURDU
Turgay TÜRKYILMAZ
Vacip KAHVECİ
Y. Asutay TURAN
Yaşar Serhat SAYGILI
Yıldız DİLLİ
Yunus Emre CEVAHİR




